Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.03.2025 № 283
г. Малая Вишера

О внесении изменения в со-
став делового Совета Ма-
ловишерского муници-
пального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав делового Совета Маловишерского

муниципального района, утверждѐнный постановлением Администрации

муниципального района от 08.04.2021 № 407, включив в качестве члена

делового Совета депутата Новгородской областной Думы – Бомбина М.Е.

(по согласованию).

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации    Д.Б. Платонов